
Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: KKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Horváth Ákos 5261 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 175

2 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 171

3 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 169 3x13

4 Székely Péter 5074 Üllői Lövész Klub 169 2x13

5 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 169

6 Gyetvai Ádám 3214 Üllői Lövész Klub 168

7 Boros Zoltán 2744 Arany-Tölgy Koronglövő
Egyesület 167

8 Győri János 1792 Para-Gun Kft. 163

9 Budaházi
Józsefné 4145 Karinthy Frigyes

Gimnázium Lövész Egylet 157

10 Kiss Imre 2915 Para-Gun Kft. 156

11 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 155

12 Gyetvai Gábor 6165 Üllői Lövész Klub 154
13 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 153
14 Kerekes Zoltán 1608 Üllői Lövész Klub 153
15 Molnár Péter 2081 Para-Gun Kft. 147

16 Jankó Gábor
Lajos 6018

BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

141

17 Dippong
Magdolna 2080 Para-Gun Kft. 139

18 Guzmics Tamás 6166 Üllői Lövész Klub 137
19 Steiner Iván 0800 Para-Gun Kft. 132

20 Nagy Zsolt 0986 Mester Lövész
Sportegyesület 126

21 Forgó Péter 2702 Acéllövedék Sportlövész
Egyesület 124

22 Nagy István 2798 Para-Gun Kft. 118
23 Pokorny Zoltán 4507 Para-Gun Kft. 104
24 Dudik Szonja 5980 Para-Gun Kft. 72

25 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 63

26 Rezenka Géza
Ádám 5528 BKV - Metro Lövész és Íjász

Egyesület 58



27 Szabó Zoltán 6016 Para-Gun Kft. 46

28 Juhász Csaba 5661 Balaton Sport Lövész Klub
Balatonszárszó 42

29 Juhász György 5654 Balaton Sport Lövész Klub
Balatonszárszó 29

30 Floszmann Anna 6089 Para-Gun Kft. 19



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: KKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 184

2 Balogh László 2616 Para-Gun Kft. 181
3 Kerekes Zoltán 1608 Üllői Lövész Klub 179

4 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 175

5 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 174

6 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 169

7 Csiszárné Balogh
Ilona 1630 MTTSZ Lövész- Íjász

Sportegyesület 169

8 Horváth Ede
Miklós 0001 Para-Gun Kft. 168 2x13

9 Gubik Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 166
10 Nagy Olivér 2068 Alpokalja Sportegyesület 163

11 Dippong
Magdolna 2080 Para-Gun Kft. 162

12 Boros Zoltán 2744 Arany-Tölgy Koronglövő
Egyesület 156

13 Molnár Péter 2081 Para-Gun Kft. 149
14 Fischer Ottó 2743 Para-Gun Kft. 148

15 Juhász Csaba 5661 Balaton Sport Lövész
Klub Balatonszárszó 148

16 Budaházi Józsefné 4145 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 146

17 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 145
18 Kis Lóránt 1271 Alpokalja Sportegyesület 145
19 Síra Gyula 1452 Para-Gun Kft. 145

20 Juhász György 5654 Balaton Sport Lövész
Klub Balatonszárszó 144

21 Dr Tihanyi Károly 2653 Üllői Lövész Klub



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: NKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Gyetvai Ádám 3214 Üllői Lövész Klub 167

2 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 166

3 Budaházi
Józsefné 4145 Karinthy Frigyes

Gimnázium Lövész Egylet 165

4 Dr. Németh
Tamás 5906 Rapid Sportlövész és

Hagyományőrző Egyesület 164

5 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 163

6 Kerekes Zoltán 1608 Üllői Lövész Klub 162

7 Szőts Levente 3872 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 157

8 Gessner Swen 4140 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 156

9 Csiszárné Balogh
Ilona 1630 MTTSZ Lövész- Íjász

Sportegyesület 154

10 Horváth Ákos 5261 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 151

11 Boros Zoltán 2744 Arany-Tölgy Koronglövő
Egyesület 151

12 Nagy Zsolt 0986 Mester Lövész
Sportegyesület 151

13 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 151
14 Gyetvai Gábor 6165 Üllői Lövész Klub 147

15 Forgó Péter 2702 Acéllövedék Sportlövész
Egyesület 145

16 Steiner Iván 0800 Para-Gun Kft. 145

17 Horváth Ádám 4178 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 144

18 Székely Péter 5074 Üllői Lövész Klub 143
19 Kovács Attila 2527 MTTSZ Béke Egyesület 142
20 Hennel Sándor 0131 Para-Gun Kft. 142
21 Rácz Richárd 6167 Üllői Lövész Klub 141
22 Kis Lóránt 1271 Alpokalja Sportegyesület 129
23 Antal Ádám 5876 Para-Gun Kft. 128
24 Győri János 1792 Para-Gun Kft. 118
25 Guzmics Tamás 6166 Üllői Lövész Klub 117

26 Jankó Gábor
Lajos 6018

BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

111



27 Nagy István 2798 Para-Gun Kft. 105
28 Kapusi László 0784 Para-Gun Kft. 104
29 Király Zsolt 0785 Para-Gun Kft. 103
30 Berkes István 4176 Para-Gun Kft. 89
31 Hetés Tamás 5872 Üllői Lövész Klub 87
32 Horváth Zoltán 2043 Para-Gun Kft. 71
33 Sira Sándor 2177 Para-Gun Kft. 64

34 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 59

35 Posta Gábor 6217 Para-Gun Kft. 59
36 Bodnár Attila 0739 Para-Gun Kft. 56
37 Monostori Péter 5324 Para-Gun Kft. 49
38 Bak András 5694 Para-Gun Kft. 10



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: NKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Kerekes Zoltán 1608 Üllői Lövész Klub 180

2 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 175

3 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 172

4 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 170

5 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 169

6 Csiszárné Balogh
Ilona 1630 MTTSZ Lövész- Íjász

Sportegyesület 167

7 Balogh László 2616 Para-Gun Kft. 155

8 Horváth Ede
Miklós 0001 Para-Gun Kft. 141

9 Síra Gyula 1452 Para-Gun Kft. 137

10 Budaházi Józsefné 4145 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 130

11 Fischer Ottó 2743 Para-Gun Kft. 126



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: KKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 183

2 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 178

3 Kerekes Zoltán 1608 Üllői Lövész Klub 178

4 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 173

5 Gubik Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 164

6 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 162

7 Budaházi
Józsefné 4145 Karinthy Frigyes

Gimnázium Lövész Egylet 162

8 Szőts Levente 3872 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 157

9 Javorcsik Gábor
Tamás 4568 Para-Gun Kft. 145

10 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 54



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: KKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 181

2 Kerekes Zoltán 1608 Üllői Lövész Klub 180

3 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 179

4 Nagy Olivér 2068 Alpokalja Sportegyesület 178

5 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 177

6 Budaházi Józsefné 4145 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 175

7 Szőts Levente 3872 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 174

8 Gubik Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 172

9 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 172

10 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 171

11 Hargitai András 4358 Üllői Lövész Klub 171
12 Balogh László 2616 Para-Gun Kft. 167

13 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 164

14 Borbély Vivien 5833 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 162

15 Kovács Attila 2527 MTTSZ Béke Egyesület 162

16 Horváth Ede
Miklós 0001 Para-Gun Kft. 158

17 Juhász Csaba 5661 Balaton Sport Lövész Klub
Balatonszárszó 158

18 Hennel Sándor 0131 Para-Gun Kft. 158
19 Venyige Károly 3516 Üllői Lövész Klub 154

20 Váradi Alexandra
Márta 5304 Üllői Lövész Klub 151

21 Guzmics Tamás 6166 Üllői Lövész Klub 151

22 Borbély Sándor 5254 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 150

23 Gyetvai Gábor 6165 Üllői Lövész Klub 150

24 Csiszárné Balogh
Ilona 1630 MTTSZ Lövész- Íjász

Sportegyesület 148

25 Zemen József 0603 Üllői Lövész Klub 143
26 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 143



27 Dr Tihanyi Károly 2653 Üllői Lövész Klub 135

28 Juhász György 5654 Balaton Sport Lövész Klub
Balatonszárszó 104

29 Steiner Iván 0800 Para-Gun Kft. 72



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: NKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Kerekes Zoltán 1608 Üllői Lövész Klub 173

2 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 172

3 Balogh László 2616 Para-Gun Kft. 161

4 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 159

5 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 156

6 Németh János 1961 BKV - Metro Lövész és
Íjász Egyesület 149

7 Horváth Ádám 4178 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 148

8 Hargitai András 4358 Üllői Lövész Klub 148

9 Szőts Levente 3872 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 145

10 Steiner Iván 0800 Para-Gun Kft. 144

11 Némethné Berry
Krisztina 4508 BKV - Metro Lövész és

Íjász Egyesület 115

12 Csiszárné Balogh
Ilona 1630 MTTSZ Lövész- Íjász

Sportegyesület 114



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: NKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Kerekes Zoltán 1608 Üllői Lövész Klub 183

2 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 174

3 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 169

4 Szőts Levente 3872 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 165

5 Hargitai András 4358 Üllői Lövész Klub 164

6 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 164

7 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 164

8 Fischer Ottó 2743 Para-Gun Kft. 159

9 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 156

10 Horváth Ádám 4178 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 152

11 Gubik Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 151
12 Gyetvai Ádám 3214 Üllői Lövész Klub 151

13 Gessner Swen 4140 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 142

14 Nagy Zsolt 0986 Mester Lövész
Sportegyesület 136

15 Pokorny Zoltán 4507 Para-Gun Kft. 135
16 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 126

17 Horváth Ede
Miklós 0001 Para-Gun Kft. 120

18 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 119



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: Sörétes - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 168

2 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 164

3 Németh János 1961 BKV - Metro Lövész és Íjász
Egyesület 163

4 Balogh László 2616 Para-Gun Kft. 149

5 Lipták Miklós 4689
BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

148

6 Szőts Levente 3872 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 148

7 Juhász György 5654 Balaton Sport Lövész Klub
Balatonszárszó 144

8 Gessner Swen 4140 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 142

9 Horváth Ádám 4178 Pandúr Lövész-Klub
Sportegyesület 141

10 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 112



Verseny
száma: 2020/41

Szervező: Para-Gun Kft. Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-09-26 Divízió: Sörétes - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Zántó István 0857 Kisbéri Sportlövő
Sportegyesület 176

2 Nándorfi Tamás
Gyula 1713 Para-Gun Kft. 173

3 Rácz Richárd 6167 Üllői Lövész Klub 161
4 Füstös Zsolt 6105 Üllői Lövész Klub 158
5 Hargitai András 4358 Üllői Lövész Klub 152
6 Fischer Ottó 2743 Para-Gun Kft. 151

7 Varga Gábor 3448
Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész
Egylet

150

8 Javorcsik Gábor
Tamás 4568 Para-Gun Kft. 143

9 Gyetvai Gábor 6165 Üllői Lövész Klub 140
10 Guzmics Tamás 6166 Üllői Lövész Klub 127

11 Borbély Sándor 5254 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 89

12 Síra Gyula 1452 Para-Gun Kft. 83

13 Horváth Ede
Miklós 0001 Para-Gun Kft. 71




